様式【変】３
　　　年　　月 　日
（公社）日本ダンススポーツ連盟

　　　　　普及本部 指導部長 殿

甲種特定指導員(ダンススポーツ特定指導員)資格返上願
　当団体に所属する公認指導員から甲種特定指導員資格を返上したいとの申請がありましたので、公認指導員資格の登録区分の変更を下記の通り申請いたします。
なお、資格返上申請者から回収した甲種特定指導員証を同封いたします。
甲種特定指導員資格返上申請者名簿

	会員氏名
	会員番号
	資 格
	等 級
	備 考

	1

	普及・競技力
	級

	2

	普及・競技力
	級

	3

	普及・競技力
	級

	4

	普及・競技力
	級

	5

	普及・競技力
	級

提出先所属団体　担当者記入欄
	所属団体名
	担当者名
	JDSF本部提出日

	西暦　　　年　　月　　日

JDSF本部処理欄

	受付日
	受付番号
	JDSF本部
承認可否
	備　考

	西暦　　　年　 月　 日

【問い合わせ及び書類提出先】
公益社団法人 日本ダンススポーツ連盟　管理部( 担当 大塚 )
〒135-0063　東京都江東区有明 3-4-2 有明センタービル 1 階

TEL: 03-6457-1850 FAX: 03-6457-1857 E-mail: kenji.otsuka@jdsf.or.jp